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REZULTATI ISPITA IZ PREDMETA EKONOMSKE OSNOVE DRŽAVE I PRAVA 
ODRŽANOG DANA 25.01.2024 U 16.00 h


	Redni
broj
	Indeks broj
	Bodovi sa predispitih aktivnosti
	Ispitni bodovi
	Ukupno bodova
	Konačna ocjena

	1. 
	I-236/23-T
	30
	50
	80
	C

	2. 
	I-233/23-T
	25
	40
	65
	D

	3. 
	I-235/23-T
	30
	50
	80
	C

	4. 
	I-239/23-T
	0
	50
	50
	F

	5. 
	I-234/23-T
	30
	50
	80
	C

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	

	etc.
	
	
	
	
	







NAPOMENA: Upis ocjena i uvid u rad će se izvršiti dana 08.02.2024 u 16:00h.

Maline b.b. 29.01.2024.



Doc.dr. Amer Ibrišimović
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